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2022
Istituto Comprensivo 

Rodari Alighieri Spalatro
IAVICOLI ANGELA Non Dirigente

Istituto Comprensivo 

Rodari Alighieri Spalatro
21/12/2022

Progettazione e 

rendicontazione 

Fondi UE/PNRR

21/12/2022 0
istitutocomprensivovieste

.edu.it
05/01/2023 05:54:33 inserito NO

2022
Istituto Comprensivo 

Rodari Alighieri Spalatro
LOCONTE PIETRO Dirigente

Istituto Comprensivo 

Rodari Alighieri Spalatro
21/12/2022

Commissioni di gara 

o collaudo
21/12/2022 0

istitutocomprensivovieste

.edu.it
05/01/2023 05:53:29 inserito NO

2022
Istituto Comprensivo 

Rodari Alighieri Spalatro
LORIZIO MARIO Non Dirigente

Istituto Comprensivo 

Rodari Alighieri Spalatro
04/03/2022

Progettazione e 

rendicontazione 

Fondi UE/PNRR

04/03/2022
31/01/202

3
437,5

istitutocomprensivovieste

.edu.it
05/01/2023 05:50:14 inserito NO

2022
Istituto Comprensivo 

Rodari Alighieri Spalatro
NOVI DAVIDE Non Dirigente

Istituto Comprensivo 

Rodari Alighieri Spalatro
13/05/2022

Commissioni di gara 

o collaudo
13/05/2022

31/01/202

3
437,5

istitutocomprensivovieste

.edu.it
05/01/2023 05:48:48 inserito NO

2022
Istituto Comprensivo 

Rodari Alighieri Spalatro
LORIZIO MARIO Non Dirigente

Istituto Comprensivo 

Rodari Alighieri Spalatro
16/03/2022

Commissioni di gara 

o collaudo
16/03/2022

31/01/202

3
426,81

istitutocomprensivovieste

.edu.it
05/01/2023 05:44:31 concluso NO

2022
Istituto Comprensivo 

Rodari Alighieri Spalatro
NOVI DAVIDE Non Dirigente

Istituto Comprensivo 

Rodari Alighieri Spalatro
16/02/2022

Progettazione e 

rendicontazione 

Fondi UE/PNRR

16/02/2022
31/01/202

3
426,81

istitutocomprensivovieste

.edu.it
05/01/2023 05:40:50 concluso NO

2022
Istituto Comprensivo 

Rodari Alighieri Spalatro
IAVICOLI ANGELA Non Dirigente

Istituto Comprensivo 

Rodari Alighieri Spalatro
19/10/2022 PROGETTISTA 19/10/2022

31/03/202

3
0

istitutocomprensivovieste

.edu.it
20/10/2022 10:48:36 inserito NO

2022
Istituto Comprensivo 

Rodari Alighieri Spalatro
LOCONTE PIETRO Dirigente

Istituto Comprensivo 

Rodari Alighieri Spalatro
19/10/2022

RESPONSABILE 

UNICO DEL 

PROGETTO - RUP -

19/10/2022
31/03/202

3
0

istitutocomprensivovieste

.edu.it
20/10/2022 10:41:01 inserito NO


