Anno Conferimento	Soggetto Dichiarante	Soggetto Percettore	Qualifica Percettore	Soggetto Conferente	Data Conferimento	Ragione Incarico	Data Inizio	Data Fine	Compenso Lordo	Sito Web Trasparenza	Data Ultimo Aggiornamento	Descrizione Stato Incarico	Anonimizzato
2022	Istituto Comprensivo Rodari Alighieri Spalatro	IAVICOLI ANGELA	Non Dirigente	Istituto Comprensivo Rodari Alighieri Spalatro	21/12/2022	Progettazione e rendicontazione Fondi UE/PNRR	21/12/2022		0	istitutocomprensivovieste .edu.it	05/01/2023 05:54:33	inserito	NO
2022	Istituto Comprensivo Rodari Alighieri Spalatro	LOCONTE PIETRO	Dirigente	Istituto Comprensivo Rodari Alighieri Spalatro	21/12/2022	Commissioni di gara o collaudo	21/12/2022		0	istitutocomprensivovieste .edu.it	05/01/2023 05:53:29	inserito	NO
2022	Istituto Comprensivo Rodari Alighieri Spalatro	LORIZIO MARIO	Non Dirigente	Istituto Comprensivo Rodari Alighieri Spalatro	04/03/2022	Progettazione e rendicontazione Fondi UE/PNRR	04/03/2022	31/01/202 3	437,5	istitutocomprensivovieste .edu.it	05/01/2023 05:50:14	inserito	NO
2022	Istituto Comprensivo Rodari Alighieri Spalatro	NOVI DAVIDE	Non Dirigente	Istituto Comprensivo Rodari Alighieri Spalatro	13/05/2022	Commissioni di gara o collaudo	13/05/2022	31/01/202 3	437,5	istitutocomprensivovieste .edu.it	05/01/2023 05:48:48	inserito	NO
2022	Istituto Comprensivo Rodari Alighieri Spalatro	LORIZIO MARIO	Non Dirigente	Istituto Comprensivo Rodari Alighieri Spalatro	16/03/2022	Commissioni di gara o collaudo	16/03/2022	31/01/202 3	426,81	istitutocomprensivovieste .edu.it	05/01/2023 05:44:31	concluso	NO
2022	Istituto Comprensivo Rodari Alighieri Spalatro	NOVI DAVIDE	Non Dirigente	Istituto Comprensivo Rodari Alighieri Spalatro	16/02/2022	Progettazione e rendicontazione Fondi UE/PNRR	16/02/2022	31/01/202 3	426,81	istitutocomprensivovieste .edu.it	05/01/2023 05:40:50	concluso	NO
2022	Istituto Comprensivo Rodari Alighieri Spalatro	IAVICOLI ANGELA	Non Dirigente	Istituto Comprensivo Rodari Alighieri Spalatro	19/10/2022	PROGETTISTA	19/10/2022	31/03/202 3	0	istitutocomprensivovieste .edu.it	20/10/2022 10:48:36	inserito	NO
2022	Istituto Comprensivo Rodari Alighieri Spalatro	LOCONTE PIETRO	Dirigente	Istituto Comprensivo Rodari Alighieri Spalatro	19/10/2022	RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO - RUP -	19/10/2022	31/03/202 3	0	istitutocomprensivovieste .edu.it	20/10/2022 10:41:01	inserito	NO